高密度 128 通道隔离 DIO 卡
特点
■ 支持通用32位3.3 V及5V PCI总线，即插即用
■ 1250 VRMS隔离电压
■ 全部数字输入通道的可编程状态改变(COS)检测
■ 高达28 V电压保护的隔离输入
■ 干触点输入（PCI-67442）
■ 全部输出通道具有最高300 mA的高输出驱动能力

• 锐视测控软件
PCI-67442/67443/67444
订购指南
■ PCI-67442
64通道隔离数字输出和64通道隔离数字输入卡
■ PCI-67443
128通道隔离数字输入卡
规格
隔离数字输入
隔离数字输出
产品 +5V
PCI-67442 典型 800 mA
PCI-67443 典型 550 mA
PCI-67444 典型 800 mA
■ 通道数
• 64 (PCI-67442)
• 128 (PCI-67443)
■ 最大输入范围：28 V，无极性
■ 数字逻辑电平：0 V 至 28 V，无极性
• 输入高电压：5 V 至 28 V
• 输入低电压：0 V 至 1.5 V
■ 输入阻抗：4.7 kΩ@0.5 W
■ 静电保护 CKT 开关（正向）
■ 隔离电压：1250 VRMS 通道到系统
■ 中断源：64/128 通道状态改变（COS)
■ 数据传输：程序控制 I/O
■ 通道数：
• 64 (PCI-67442)
• 128 (PCI-67444)
■ 输出类型：开漏电源 MOSFET 驱动
■ 输出范围；5 V 至 40 V
■ 灌电流： 在 100% 负载时所有通道 250mA
（最大 300 mA）
■ 隔离电压：1250 VRMS 通道至系统
■ 数据传输：程序控制 I/O
■ 尺寸：175 mm x 107 mm
接线端子板和线缆
■ PCI-67444
128通道隔离数字输出卡
PCI-67442
PCI-67443
PCI-67444
绝缘 +5 V 电源（限于 PCI-67442/67444）
■ 输出电压：+5 V
■ 输出电流：最大 100 mA（+40˚C）
安全特点（限于 PCI-67442/67444）
■ 开机数字输出状态可编程设定